
Eerste wijziging Mandaatbesluit griffier Hollands Kroon 

De gemeenteraad van de gemeente Hollands Kroon, 

  

overwegende dat: 

  

in het door de raad op 13 oktober 2022 vastgestelde Mandaatbesluit griffier Hollands Kroon abusievelijk 

in plaats van de Algemene verordening gegevensbescherming de Wet bescherming persoonsgegevens 

is vermeld; 

  

gelet op o.a. de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

1. In het Mandaatbesluit griffier Hollands Kroon onder 1 sub c de tekst “Wet bescherming persoons- 

gegevens” te wijzigen in “Algemene verordening gegevensbescherming”. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Eerste wijziging Mandaatbesluit griffier Hollands Kroon’ 

en treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hollands Kroon van 19 

september 2024. 

griffier 

J.M.M. Vriend 

voorzitter 

A. van Dam 

Nr. 408141 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2024 nr. 408141 30 september 2024 1 


